
  

 

 

 

 

 

  

 

 

GBD/gbd        Pag. 1 di 1 

 
 

                         /2022                           

                   2022                VII 

                 1     1 

                          0 

 

 

IL DIRETTORE 

 
VISTO il Regolamento di Ateneo disciplinante la procedura comparativa pubblica per il 

conferimento degli incarichi esterni di collaborazione, modificato con Decreto n. 1850 del 
10/07/2013, prot. n. 17647; 

VISTO  il bando di selezione pubblica rep. n. 173 del 2021 (prot. n. 1287 del 3 dicembre 2021), il cui  
avviso è stato pubblicato sull’Albo dell’Ateneo in data 3 dicembre 2021, relativo a n. 1 
collaboratore cui conferire, nell'ambito dell'area amministrativa, un incarico individuale con 
contratto di lavoro autonomo di supporto amministrativo-contabile al Dipartimento di 
Giurisprudenza, di supporto per la organizzazione e gestione della Didattica a Distanza sulla 
Piattaforma "Teams", di gestione delle pagine social del Dipartimento e di supporto 
amministrativo al Progetto TENDER2020CHESSA; 

VISTI gli atti della procedura di valutazione comparativa di cui trattasi; 
VISTI i verbali n. 1 prot. n. 65 del 17/01/2022 e n. 2 del 21/01/2022 della Commissione 

giudicatrice; 
ACCERTATA la regolarità degli atti, 
 

DECRETA 
 

art. 1)  Sono approvati gli atti della procedura di selezione pubblica rep. n. 173 del 2021 (prot. n. 
1287 del 3 dicembre 2021), il cui avviso è stato pubblicato sull’Albo dell’Ateneo in data 3 
dicembre 2021, relativo a n. 1 collaboratore cui conferire, nell'ambito dell'area 
amministrativa, un incarico individuale con contratto di lavoro autonomo di supporto 
amministrativo-contabile al Dipartimento di Giurisprudenza, di supporto per la 
organizzazione e gestione della Didattica a Distanza sulla Piattaforma "Teams", di gestione 
delle pagine social del Dipartimento e di supporto amministrativo al Progetto 
TENDER2020CHESSA; 

art. 2)  È dichiarata vincitrice della selezione di cui all’art. 1 la Dott.ssa Giulia Arlotti, nata a Ozieri 
(SS) il 08/05/1984. 
 
        
                              Il Direttore 
           Prof. Michele M. Comenale Pinto 

 




		2022-01-24T11:42:57+0000
	COMENALE PINTO MICHELE MARIA




